
Číslo smlouvy:

,
nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ: 63469511, DlČ: CZ63469511, zapsana u Krajského obchodního soudu v Brně,

NWT Computer s.r.

03383šim/2006 Interní číslo: „„společnostpm lldl...

oddíl C, vložka 19841.

1. Předmět Smlouvy
1.1 Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu.

Služby samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specinkacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje
poskytovat Účastníkovi Služby dohodnuté ve specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytovaní
Služeb.

B. TJ-čfastnik: IČ 10092142 |DlČ | Plátce DPH | |ano x ne

(Obchodní) jméno Muzeum J. A. Komenského www.

Sídlo (bydliště) Přemysla Otakara Il. č. 37, 688 12 Uherský Brod tel/fax: 1 l

Registrace OR/ŽL neregistrovano

Kontakní osoby jméno: telefon: e-mail:

oprávněná osoba PhDr. Pavel Popelka Csc.

Kontaktní osoba PhDr. Hana Všetečková [

1.2 Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže

uvedených dokumentech a), b) a c) (Dokumenty). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty mají přednost ustanoveni Smlouvy.
resp. jejich dodatků. V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) Speciňkace služeb („Speciňkace“). Novější Speciňkace, která se týká stejně Služby, má přednost před starší

b) Aktuální ceník Služeb („Ceník“)

c) Všeobecné podmínky poskytování telekomunikačních služeb společnosti NWT Computer s.r.o. („Podmínky“)

1.3 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce

2. Platby za služb

Fakturační adresa xl-stejná jako adresa Účastníka uvedená v části B.

Fakturační e-mail |Číslo účtu / kód banky | |

Způsob platby

3. Další ujednání

| * lBankovnim převodem Isloženkou | Ilnkasemt IPIatba předem |

3.1 Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět

pouze písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou

3.2 Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem Dokumentů dle čl. 1.2 a obdržel je po jednom
výtisku.

3.3 Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. Pokud je poskytování Služeb nebo alespoň některých z nich dohodnuto na dobu určitou,

ukončení Smlouvy je účinné až po uplynutí nejdelší sjednané doby poskytování, pokud se strany Smlouvy nedohodnou jinak.

3.4 Jednotlivé Služby podle specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dohodnutou dobou jejich poskytování.

3.5 V případě poskytování Služeb na dobu určitou pokud některá smluvní strana nesdělí druhé smluvní straně doporučeným dopisem,
doručeným nejpozději tři měsíce před ukončením dohodnuté doby trvání Smlouvy. že nemá zájem na jejím dalším trvání, mění se poslední
den dohodnuté doby trvání tato doba na dobu neurčitou.

3.6 Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musi být písemná a

3.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž Účastníki Poskytovatel obdrží po jednom.

V Uherském Brodu

Oprávněný ástupce Účastníka

Vypracoval: Miroslav Šimek,

Dne 6.11.2006 VHu líně Dne 6.11.2006

D

Oprávněný zá tupce P kytovatele

Stránka 1 z 2



NWT
.

Computer“Číslo smlouvy: 03383ším/2006 Specifikace: S03383šíml200G WWW-"WU-"Z

...spoločnoslpmlldi...VA. Poskytovatel:

BÍJčastník: IČ "5092142 Qlč T
Plátce DPH lano Í x ne

'(Obchodní) jméno Muzeum J. A. Komenského
www.

A

Sídlo (bydliště) Přemysla Otakara Il. č. 37, 688 12 Uherský Brod tel/fax: L/15Registrace OR/ŽL
neregistrováno

Kontakní osoby jméno:
telefon: e-maíl:Oprávněná

osoba__řPhDr. Pavel Popelka CSc.
Kontaktní osoba PhDr. Hana Všetečkova
1. Slglnané služby
Typ připojení x BFL | Isostj AosLT Ethernet? Dial-up

*

Jlně: ? -

Rychlost in/out x trvala Lano LX Í Datový limitJ_ neom. Lla-rjf-zšhlost připojení ln 1000/out 1000 kbps i

Místo instalace Přemysla Otakara ll. č. 37, 688 12 Uherský Brod
-

IP adresa
Brána j PRIM DNS LMaska

L SEC DNS
SEC DNSDatum uvedení do provozu lpředpokládané

skutečné 1.11.2006Zabezpečení LAN (PC), tzv. firewall

l
- HW Fpersonální

- server vč. správy Účastník řeší sám
MailServer

-

- Linstalace -

-

Antivirový sw. x Účastník řeší sám
POPS server FDSMTP server iweb.iweb.cz

maílnwtcz
smtpnwtcz

Počet e-mailových schránek 10 součástí připojení xT-aýrltispam xEn/lživír. ochrana x webmail přístup
Webhosting x ano ne - zálohování pošt. serveru přes dalšího poskytovatele připojení
Serverhosting

ano x ne řešeno ve specifikaci čísloTechnicka správa domény x ano ne r- pouze záložní NS
m'akub.czĚštění udržování doménových jmen

jívčetně registrace 1Koupě zařízení dle nabídky nebo objednávky číslo zmastní zařízení
x včetně instalace

2. sjednané ceny a platební podmínk

Ceny V Kč uvedené
včetně DPH x bez DPH

„platba předem vyúčtování / faktury pouze na e—mail2000,- Kc / 1 měsíc Aktivační poplatek --- Deaktlvační poplatek| ———

Radiové zařízenír pronájernšfvx ĚarvisL 0 Kč / 1 měsíc Šbez servisu x koupě -

Doplňkové služby
Za překročení datového limitu / měsíc

——-

HOTLINEV pracovnl dobu 8 - 17

Technická podpora 1 jOstatní doba 17 - 8

j! Technická podpora 2Obchodní podpora

Technicka podpora 3 ÝObchodní podpora f
Technická podpora 4'Šprávce Serveru L
Tech. obch. podpora

MONITORING LINKYyířistup do monitoringu |
Uziv: jméno / heslo

V Uherském Brodu Dne 6.11.2006 V Hulíně
6.11.2006

zástupce účastníka
Opravné ý zástupce Poskytovatele

Vypracoval: Miroslav Šimek, NWT Computer s.r.o.,

Stránka 2 z 2



—„m-'c„„„,„„._.,»
Číslo smlouvy: 03383šimI2006 Specifikace: S03383šimI2006a Www-nwm:

...sp0'9Č"05fP'0"d/---

A. Poskytovatel:
NWT Computer s.r.o., nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ: 63469511, DIČ: CZ63469511, zapsána u Krajského obchodního soudu v Brné,

oddíl C, vložka 19841. Tél.: , fax: e-mail: bankovní spojení:

B. Účastník: IČ [0092142 DIČ Plátce DPH ano x ne

(Obchodni) jméno Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě www.

Sídlo (bydliště) Přemysla Otakara Il. č. 37, 688 12 Uherský Brod tel/fax: /

Registrace OR/ŽL neregistrováno

Kontakní osoby jméno: telefon: e-mail:

Oprávněná osoba PhDr. Pavel Popelka CSc.

Kontaktní osoba lng.MirosIav Seidl

1. sjednané služby

Typ připojení x BFL BDSL UADSL Ethernet Dial-up Jiné: -

Rychlost inlout x trvalá ano x Datový limit neom. x Qchlost připojeni ln 3 l Out 3 Mbps

Místo instalace Přemysla Otakara ||. č. 37, 688 12 Uherský Brod

IP adresa Brána

í
PRIM DNS

Maska SEC DNS SEC DNS

Datum uvedení do provozu předpokládané skutečné 1.4.2009

Zabezpečení LAN (PC), tzv. firewall - HW - personální - server vč. správy Účastník řeší sám

MailServer - - instalace - - Antivirový sw. | x Účastník řeší sám

POPS server SMTP server iweb.iweb.cz mail.nwt.cz | smtp.nwt.cz

Počet e-mailových schránek 10 součástí připojení x antispam x antivir. ochrana x webmail přistup

Webhosting x ano ne - zálohování pošt. serveru přes dalšího poskytovatele připojeni

Serverhosting ano x ne - řešeno ve specifikací čislo

Technická sprava domény x ano ne - pouze záložní NS doména: makubcz

Zajištění udržování doménových jmen - včetně registrace

Koupě zařízení dle nabídky nebo objednávky čislo HW poskyt. Nanostation LOCO 5GHz x včetně instalace

2. sjednané ceny a platební podmínk

Ceny V Kč uvedené
včetně DPH x bez DPH

.

latba předem vyúčtování Ifa-ktury pouze na e-mail

1.500,— Kč / 1 měsíc Aktlvační poplatek --- | Deaktlvační poplatek ——-

Radiove zařízení - pronájem x servis 0 Kč / | 1 měsíc bez servisu x koupě -

Doplňkové služby Za překročení datového limitu / měsíc ———

3. Zvláštní ujednání
Hodinová sazba pracovníka Poskytovatelé při vyšetření neoprávněné stížnosti na kvalitu služby: 480Kč/hod.

4. Servisní čísla

HOTLINE

Mobil v pracovní době 8 -

Pevná v pracovní dobe 8 -

Mobil mimo pracovní dobu

Obchodni podpora

MONITORING LINKY

Přístup do monitoringu httpzllnoc.plusline.cz Uživ: jméno / heslo mujak l popelka

v Uherském Brodu Dne 21.4.2009 v Hulíne Dne 21.4.2009

V i

'

IČ: 63469511 DIČ: CZ63469511

Oprávněný zástupce Učastníka Oprávněný zástupce Poskytovatelé

Vypracoval: Jan Hubík, NWT Computer s.r.o., Stránka 1 z 1



Číslo smlougy: ossaasim/zoos Specifikace: sosaasslmlzoosc J \��n���n�a�{
lťšigšlšlšlšlšliíšš |nternet

bšlaěíěíéš il“

Sldlo WTa.s., nám:-Míru 1117, 768 24 Hulín, IČ: 63469511, DIČ: 063469511, zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, odlít B,
vložka 6207. Tel.: , fax: e-mail: , bankovní spojení:

Korespondenční adresa: tř. Tomáše Bati 169, 760 01 Zlín

mas EKI
. . 0092142 Dlčťl!— alaeezoalatlsee., -Ean 665531321.

ŠŠŠ Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě \��n���n�a�{
saam Uhersk' Brod, Prem la Otakara ll. 37 572 632 288 k

unsrmnnwmggygťgtágggnggn_e_ngmwun:_„._

:“ m uuu-a......ID: 5161111141550

'

em

mv

dili? ísiiiii

Rýt óštp
5153115552616

68801 Uherský Brod, Přemysla Ot kara ll. 37

ozmltlliiššiflátišitšzír"ňlikliíeš'
'

"i
'-"iešíďšýlšía!me

lm mambo

..:

rs

\��n���n�a�{ \��n���n�a�{

E. Servisní čísla a kontaktní E-mail

';:asšltíííšatriaaasztearšmali!zí::tlsíšašmmaaašwtuonáluaamoismall:aczlšsmziatssilái“ lalzizaiiziamiz-išlz;

Pevná V pracovní době 8 - 17 Pevná V pracovní době B - 17

.v...-...n.=...„...._

É í
.

střílí!

ilkňšécliaiilňlliiLš..

.. A

LA -

$_

V Uherském Brodě Dne 3í.03.2017 Ve Zlíně Dne 23032017

\��n���n�a�{

Vypracoval: Miroslav Šimek, NWT a.s., Stránka 1 z 1


